
Uchwała Nr 11/11/2003 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 13 marca 2003 r. 

w sprawie zaopiniowania zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych Gminy 
Wąbrzeźno na obszarze powiatu wąbrzeskiego. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

Opiniuje się pozytywnie zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych Gminy 
Wąbrzeźno na obszarze powiatu wąbrzeskiego, które stanowią załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały (wykaz + mapa). 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

S t a r o s t a 
Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek 

£jRADOM PRAWNY 

\Z Barha^a Lech 



I 

U R Z A D GMINY 
ul. Wolności 44 

B 7 - 2 0 0 W ą b r z e ? r 

) J 

URZĄD GMINY WĄBRZEŹNO 

W Y K A Z DRÓG G M I N N Y C H W G R A N I C A C H A D M I N I S T R A C Y J N Y C H GMINY 

Lp. Nr 
drogi 
stary 

Nr drogi nowy 
- Wypełnia 

Departament 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Geodezji UM 

w Toruniu 

Nazwa 
drogi 

Przebieg drogi Długość 
drogi km 

Uchwała Rady Gminy oraz 
miejsce jej opublikowania z 

dnia... 

Opinia 
właściwe­

go 
Zarządu 
Powiatu 

1 001 Stanisławki - Gziki 0,60 Uchwała nr VI/29/86 z dn.19 grudnia 1986 r. 
Miejsko Gminnej Rady Narodowej w 
Wąbrzeźnie 

2 002 Stanisławki - Radzyń Wybudowanie 0,80 " 

3 003 Stanisławki - Radzyń Wybudowanie 1,20 
4 004 od szosy /Jarantowice - Wąbrzeźno/ - Mazanki 2,30 
5 005 Jarantowice - Mazanki 1,40 
6 006 Stanisławki - Jarantowice - Szczerosługi 1,50 " 

7 007 Stanisławki - Szczerosługi 0,90 -

8 008 od szosy /Jarantowice - Stanisławki/ - Buk 1,05 
9 009 Sicinek - Jarantowice - Buk 3,50 • 

10 010 Jarantowice /zsyp buraków/ - Buczek 2,30 
11 011 Jarantowice - Łopatki 1,50 
12 012 Jarantowice - Jarantowiczki 1,30 
13 013 Jarantowice - Sitno 2,30 
14 014 Buczek - Łopatki 1,20 " 

15 015 Jarantowice - Jarantowiczki 2,00 " 

16 016 od drogi /Buk- Sicinek/- do szosy /Wąbrzeźno - Radzyń 0,90 
17 017 od szosy /Jarantowice - Wąbrzeźno/ do szosy/Jarantowice-Stanisławki 3,00 " 

18 018 Jarantowice - Katarzynki 0,50 " 

19 019 Katarzynki - do drogi 017 0,60 
20 020 Jarantowice - Katarzynki 2,50 



) ) 

21 021 od szosy /Stanisławki - Jarantowice/ - Katarzynki 0,70 
22 022 Stanisławki - Katarzynki 0,80 • 

23 023 Stanisławki - Katarzynki 0,80 " 

24 024 Stanisławki - Katarzynki leśnictwo 1,60 •• 

25 025 Stanisławki - Pólko 0,50 
26 026 Wronie - Nowa Wieś Król. 1,80 
27 027 Wronie - Uciąż 0,50 n 

28 028 Wronie - Trzcianek 0,57 
29 029 Wronie - Makswałd 1,50 
30 030 Łabędź - Wronie 1,00 
31 031 Łabędź - Wronie 0,80 -
32 032 Wronie - J . Zamkowe 1,25 M 

33 033 Cymbark - Katarzynki 2,10 n 

34 034 Prusy - Sitno 2,20 
35 035 Sicinek - Sitno 1,30 
36 036 Wąbrzeźno - Rozgard 0,40 
37 037 Sitno - Frydrychowo - Wąbrzeźno 3,90 " 

38 038 Myśliwiec - Łopatki 3,25 " 
39 039 Frydrychowo - Myśliwiec 2,30 " 

40 040 droga od szosy /Wąbrzeźno - Myśliwiec/ - do pól 0,75 
41 041 od drogi /Wąbrzeźno - Myśliwiec/ do drogi /Myśliwiec - Frydrychowo/ 0,75 • 

42 042 Myśliwiec - przy granicy wsi Zaskocz 1,20 
43 043 Myśliwiec / tory/ - do drogi / Zaskocz - Zabijak/ 0,50 
44 044 Zbijak - Zaskocz 1,30 
45 045 Myśliwiec - Jaworze 1,25 
46 046 Jaworze - Zaskocz 1,30 * 

47 047 od drogi / Jaworze - Zaskocz/ do drogi / Jaworze - Książki/ 1,50 
48 048 Jaworze /szkoła/ - Książki 2,00 
49 049 od szosy /Jaworze - Osieczek/ - Książki 1,50 
50 050 Jaworze - Piwnice 1,20 
51 051 Jaworze - Iwanki 0,50 
52 052 Jaworze - Dębowa Łąka 0,60 
53 053 Jaworze szosa - Jaworze szosa 0,70 
54 054 Jaworze - Niedźwiedź 0,40 
55 055 Zabijak - Dębowa Łąka 1,75 
56 056 Jaworze - Zaradowiska 8,00 



) ) 

57 057 Wałycz - Wymyślanka 1,00 " 

58 058 Zabijak - Wałycz 2,70 " 

59 059 Myśliwiec - Myśliwiec elewatory 0,80 " 

60 060 Czystochleb - Wąbrzeźno 2,20 
61 061 Wąbrzeźno - Wałyczyk 1,00 
62 062 Wałyczyk - Wielkie Radowiska 0,50 
63 063 Wałyczyk - Za radowiska - Małe Radowiska 2,25 
64 064 Wałyczyk - Wąbrzeźno 4,00 
65 065 Wałyczyk - Czystochleb 1,00 
66 066 Małe Radowiska - Wąbrzeźno 3,00 
67 067 od szosy/Czystochleb- Wąbrzeźno/ do drogi/M. Radowiska-Wąbrzeżno 1,25 " 

68 068 Czystochleb / szosa/ do drogi / M. Radowiska - Wąbrzeźno/ 0,80 
69 069 Czystochleb /szosa/ do drogi/ M. Radowiska - Wąbrzeźno/ 1,25 

70 070 Wąbrzeźno - Czystochleb - Łabędź - Cymbark 4,50 " 

71 071 Wąbrzeźno - Czystochleb - Nielub 2,70 
72 072 Czystochleb - Czystochleb Kolonka 0,50 " 

73 073 Czystochleb - Ludowice 3,00 
74 074 Czystochleb - Nielub 2,50 
75 075 Łabędź - Nielub 2,00 

76 076 Nielub - Trzcianek 3,60 n 

77 077 Trzcianek - Uciąż 1,25 • 

78 078 Trzcianek pałac - Uciąż 0,75 " 

79 079 Michałki - Uciąż 1,30 
80 080 Przydwórz - Trzcianek 1,00 

81 081 Przydwórz - Trzciano 1,25 " 

82 082 Przydwórz - Bartoszewice 1,75 " 

83 083 Przydwórz - Przydwórz jezioro 1,30 " 

84 084 Ryńsk - Bartoszewice 4,00 " 

85 085 Przydwórz - Nielub 1,50 
86 086 Rozgard - Ryńsk 1,80 
87 087 Ryńsk - Rozgard - Orłowo 3,50 • 

88 088 Ryńsk - Franuła 1,25 
89 089 Ryńsk /szkoła/ do drogi /Ryńsk - Rozgard - Orłowo/ 2,25 • 

90 090 Ryńsk osiedle 1,50 
91 091 Ryńsk - Zajączkowo 2,50 

92 092 Węgorzyn - Ryńsk 3,50 



) 

93 093 Węgorzyn - Zajączkowo 0,70 " 

94 094 Węgorzyn - Januszewo 1,00 " 

95 095 Węgorzyn - Mlewo 1,80 • 

96 096 Węgorzyn - Lądy 1,80 • 

97 097 Orzechowo - do drogi Miewa 0,50 
98 098 Orzechowo - Mlewiec 1,75 
99 099 Ryńsk - do drogi / Sosnówka - Ludowice/ 3,00 * 

100 100 Sosnówka - Ludowice 1,00 
101 101 Ludowice - Nielub 2,00 
102 102 Orzechówko - Orzechowo 1.40 
103 103 Orzechowo - Seperunki 3,30 
104 104 Orzechowo - Srebrniki 0,80 
105 105 Seperunki - Srebrniki 1,25 
106 106 Ludowice - do drogi / Ludowice - Zieleń / 2,70 " 

107 107 Ludowice - Zieleń 5,00 
108 108 Ludowice - Sabłonowo 2,00 
109 109 Orzechówko - Orzechówko Kępa 1,00 
110 110 Orzechówko - Sierakowo 0,75 
111 111 Orzechówko - Pływaczewo / zlewnia mleka/ 2,50 " 

112 112 Orzechówko - Pływaczewo / sklep / 2,50 
113 113 Ludowice - Pływaczewo 2,00 • 

114 114 Pływaczewo /Bugena 1/ - Pływaczewo /Bugeria 11/ 1,50 •• 

115 115 od drogi /Orzechówko - Pływaczewo - sklep/ - Pigża 1,30 •• 

116 116 Czystochleb - Młynnik 2,40 •• 

117 117 Czystochleb - Zieleń 0,70 •• 

118 118 Czystochleb - Zieleń /zlewnia mleka/ 2,40 
119 119 Czystochleb - Małe Radowiska - Małe Pułkowo 4,00 
120 120 Młynnik - Małe Radowiska 1,30 
121 121 Wałyczyk - Wielkie Radowiska 0,50 
122 122 Małe Radowiska - Wielkie Radowiska 0,75 • 

123 123 Zieleń - Małe Radowiska - Piątkowo 3,30 
124 124 Małe Radowiska - Stary Zieleń 1,10 
125 125 Pływaczewo - Zieleń 1,70 
126 126 Pływaczewo - Sta ruda 1,50 
127 127 Pływaczewo - Staruda 1,30 
128 128 Pływaczewo - Stary Zieleń 2,00 



O ) 

129 129 Zieleń - Pływaczewo 1,25 
130 130 Zieleń - Pluskowęsy 2,50 

131 131 Stary Zieleń - Kiełpiny 1,50 

Osoba sporządzająca: Justyna Mytlewska 
Nr telefonu (056) 6882450, wew. 131 

J T A 

mgr Ki 


